
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

531,000 283,098

- 640,701

30,000 -

- -

30,000 -

- -

501,000 283,098

- 640,701

501,000 283,098

- 640,701

1,353,000 43,026

- 1,126,083

80,000 2,840

- 55,180

70,000 2,840

- 39,680

10,000 -

- 15,500

1,273,000 40,186

- 1,070,903

223,000 16,646

- 136,363

1,050,000 23,540

- 934,540

2,600,000 20,926

- 1,401,776

2,600,000 -

- 1,304,553

50,000 -

- 9,896

2,550,000 -

- 1,288,404

- -

- 6,253

- 20,926

- 97,223

6,253

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 97,223

- 1,288,404

03 ˉˉˉ租金收入 - - -

25,000 - -15,104

02 ˉˉˉ權利金 2,550,000 -

01 ˉˉˉ利息收入 50,000

1,376,776

01 ˉˉ財產孳息 2,600,000 25,000 - 1,279,553

- 308,540

07 ˉ財產收入 2,600,000 25,000 -

126,000 - 10,363

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,050,000 626,000

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000

9,500

03 ˉˉ使用規費收入 1,273,000 752,000 - 318,903

- -320

05 ˉˉˉ許可費 10,000 6,000 -

46,000 - 9,180

02 ˉˉˉ證照費 70,000 40,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

340,701

05 ˉ規費收入 1,353,000 798,000 - 328,083

- 340,701

01 ˉˉˉ一般賠償收入 501,000 300,000 -

- - -

03 ˉˉ賠償收入 501,000 300,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

340,701

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 531,000 300,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 20,926

- 97,223

328,686,000 32,423,000

46,043,000 243,028,127

328,686,000 32,423,000

46,043,000 243,028,127

257,318,000 -

- 153,533,000

71,368,000 32,423,000

46,043,000 89,495,127

62,303,000 33,232,128

33,885,000 71,649,368

62,303,000 33,232,128

33,885,000 71,649,368

62,303,000 33,232,128

33,885,000 71,649,368

5,619,000 521,645

- 5,021,307

1,054,000 -

- 718,525

1,054,000 -

- 718,525

4,565,000 521,645

- 4,302,782

- 25,584

- 310,332

4,215,000 480,148

- 3,217,725

350,000 15,913

- 774,725

401,092,000 66,523,823

79,928,000 322,867,362

401,092,000 66,523,823

79,928,000 322,867,362

305,302,000 - 17,565,362總計 481,020,000

560,725

經常門合計 481,020,000 305,302,000 - 17,565,362

- 407,725

10 ˉˉˉ其他雜項收入 350,000 214,000 -

- - 310,332

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,215,000 2,810,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

210,525

02 ˉˉ雜項收入 4,565,000 3,024,000 - 1,278,782

- 210,525

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,054,000 508,000 -

3,532,000 - 1,489,307

01 ˉˉ學雜費收入 1,054,000 508,000

12 ˉ其他收入 5,619,000

32,535,368

01 ˉˉˉ一般捐獻 96,188,000 39,114,000 - 32,535,368

- 32,535,368

01 ˉˉ捐獻收入 96,188,000 39,114,000 -

87,243,000 - 2,252,127

10 ˉ捐獻及贈與收入 96,188,000 39,114,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 117,411,000

-18,504,873

01 ˉˉˉ一般性補助收入 257,318,000 174,290,000 - -20,757,000

- -18,504,873

01 ˉˉ上級政府補助收入 374,729,000 261,533,000 -

- - 97,223

09 ˉ補助及協助收入 374,729,000 261,533,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -
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